ES5463 MFP/ES5473 MFP
Zpřístupňují bezpečný systém správy dokumentů a řízení nákladů
malým až středně velkým firmám a pracovním skupinám
Pokud jste si mysleli, že bezpečný systém správy dokumentů je dostupný pouze velkým korporacím, přehodnoťte svůj názor.
Díky řadě ES5400 MFP jsou všechny výhody inteligentních multifunkčních zařízení (MFP) dostupné pro malé až středně velké
firmy a pracovní skupiny. Přinášejí extra rychlý a vysoce kvalitní barevný tisk. Model ES5473 MFP se snadno obsluhuje pomocí
7palcového barevného dotykového LCD displeje a inteligentní rozšiřitelné platformy otevřené architektury OKI (sXP),
která poskytuje přístup ke správě dokumentů a konektivitu k zařízením pro tisk na vyžádání.

Doporučeno: Až	6	000	stran	za	měsíc
Záruka 1letá	záruka	pro podnikatele, 2letá záruka pro spotřebitele
Objednací kód ES5463	MFP:	46357142;	ES5473	MFP:	46357122
spoTřební MaTeriál (objednací kód)
Tonery*
(6 000 stránek)
Cyan	(C):	46490623;	Magenta	(M):	46490622;
Žlutý	(Y):	46490621
Toner*
(7 000 stran) Černý	(K):	46490624
Obrazové válce**
(30 000)
Cyan	(C):	46484123;	Magenta	(M):	46484122;
Žlutý	(Y):	46484121;	Černý	(K):	46484124
Pásová jednotka
(60 000 stran) 46394902
Zapékací jednotka
(60 000 stran) 46358502
*	Toner:	Stránky	A4	vyhovují	standardu	ISO/IEC	19798.
Tiskárna	se	dodává	s	tonerem	na	5	000	stran	(CMY)	a	6	000	stran	(K)	formátu	A4.
**Válec:	Průměrná	životnost	při	3	stránkách	na	úlohu	ze	zásobníku	1	v	jednostranném	režimu
příslušensTví (objednací kód)
2. zásobník papíru 46361802
3. zásobník papíru 46361802
Kabinet 46567701
Bezdrátový modul LAN 45830202
 Zámek držáku čtečky IC 46566001
druhy písMa
Fonty tiskárny Vektorové:	87	písem	PCL	a	80	písem	PostScript,	bitmapová
písma	PCL:	LinePrinter,	OCR-A/B,	čárový	kód	USPS	ZIP
Čárový kód
10	typů	jednoho	rozměru	s	26	variantami:	UPC-A,	UPC-E,	EAN/
JAN-8,	EAN/JAN-13,	prokládaný	2	z	5,	kód	39,	kód	128,	EAN/
UCC-128,	CODABAR,	ZIP+4	POSTNET,	2	typy	dvou	rozměrů:
PDF417,	kód	QR
oki europe
(czechia, slovakia & hungary)
Futurama	Business	Park
Sokolovská	668/136d
186	00		Praha	8
Česká	republika
Tel.	+420	224	890	158